
Num.    Data  Importo Lordo  Ritenuta  Importo Beneficiario Tipologia Spesa SIOPE Descrizione Siope

1 02-gen-20 6.902,50          0           6.902,50 UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni

2 07-gen-20 93,82                0                93,82 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

3 07-gen-20 6.298,00          0           6.298,00 CESCOT SCARL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 08-gen-20 44,00                0                44,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 

AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

Altre spese correnti 4403 I.V.A.

7 09-gen-20 10,18                0                10,18 COMUNE DI FERMO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

8 09-gen-20 925,00              0              925,00 ELCO SISTEMI SRL Investimenti fissi 5102 Fabbricati

9 13-gen-20 559,03              0              559,03 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Investimenti fissi 5102 Fabbricati

12 13-gen-20 38.855,22        0        38.855,22 REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

14 13-gen-20 547,80              0              547,80 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

15 13-gen-20 9.113,95          0           9.113,95 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

15 13-gen-20 3.498,59          0           3.498,59 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

15 13-gen-20 65,21                0                65,21 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

16 13-gen-20 25.365,38        0        25.365,38 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 

AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

Altre spese correnti 4403 I.V.A.

17 13-gen-20 9,06                  0                   9,06 DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

18 13-gen-20 0,74                  0                   0,74 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

19 13-gen-20 16,90                0                16,90 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

20 13-gen-20 32,62                0                32,62 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

21 13-gen-20 53,23                0                53,23 DIRITTO ANNUALE 2016 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

DATI SUI PAGAMENTI 

I Trimestre 2020

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

21 13-gen-20 53,23                0                53,23 DIRITTO ANNUALE 2016 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

22 13-gen-20 8,49                  0                   8,49 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

22 13-gen-20 27,24                0                27,24 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 13-gen-20 32,00                0                32,00 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 13-gen-20 8,49                  0                   8,49 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

24 13-gen-20 8,21                  0                   8,21 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

24 13-gen-20 29,62                0                29,62 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

25 13-gen-20 648,62              0              648,62 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

26 13-gen-20 648,51              0              648,51 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

27 13-gen-20 431,78              0              431,78 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

28 13-gen-20 18,60                0                18,60 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

28 13-gen-20 267,20              0              267,20 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

29 13-gen-20 63,05                0                63,05 DIRITTO ANNUALE 2016 Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

30 13-gen-20 252,93              0              252,93 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

31 13-gen-20 214,80              0              214,80 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

33 13-gen-20 31,32                0                31,32 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

33 13-gen-20 8,49                  0                   8,49 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

34 13-gen-20 15,60                0                15,60 STUDIO LEGALE ASSOCIATO AVV. BERTI ¿ AVV. ROSA Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

35 13-gen-20 565,00              0              565,00 I.C.A. SRL COMUNE DI FORLI' Altre spese correnti 4499 Altri tributi

36 13-gen-20 3,00                  0                   3,00 CERACARTA SPA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

37 13-gen-20 8,21                  0                   8,21 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

37 13-gen-20 24,52                0                24,52 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

38 14-gen-20 10.380,00        0        10.380,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 14-gen-20 2,00                  0                   2,00 AUSILIO SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

41 14-gen-20 160,00              32              128,00 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 14-gen-20 35,20                0                35,20 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi41 14-gen-20 35,20                0                35,20 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 14-gen-20 30,00                6                24,00 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 14-gen-20 6,60                  0                   6,60 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 14-gen-20 1,20                  0,24                   0,96 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



41 14-gen-20 0,26                  0                   0,26 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 14-gen-20 6,40                  1,28                   5,12 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

41 14-gen-20 1,41                  0                   1,41 AMADUCCI FABIANO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 14-gen-20 92,21                0                92,21 POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

42 14-gen-20 1.850,50          0           1.850,50 POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

43 14-gen-20 8,80                  0                   8,80 TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

44 14-gen-20 9,60                  0                   9,60 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 2,11                  0                   2,11 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 240,00              48              192,00 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 52,80                0                52,80 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 276,00              55,2              220,80 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 52,80-                0 -              52,80 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 11,04                0                11,04 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 2,43                  0                   2,43 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 9,60-                  0 -                9,60 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 2,11-                  0 -                2,11 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 240,00-              -48 -            192,00 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

44 14-gen-20 60,72                0                60,72 ZAVATTA ROBERTO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 14-gen-20 30,00                0                30,00 BRUSI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

45 14-gen-20 1,20                  0                   1,20 BRUSI GIOVANNI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 14-gen-20 30,00                6                24,00 GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 14-gen-20 0,26                  0                   0,26 GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 14-gen-20 1,20                  0                   1,20 GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi46 14-gen-20 1,20                  0                   1,20 GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

46 14-gen-20 6,60                  0                   6,60 GUARIGLIA SONIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 14-gen-20 1,20                  0                   1,20 FIORAMONTI ROBERTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

47 14-gen-20 30,00                0                30,00 FIORAMONTI ROBERTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 14-gen-20 10.000,00        0        10.000,00 COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE Contributi e trasferimenti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

50 14-gen-20 240,00              9,6              230,40 INNOCENTI ODDO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

51 14-gen-20 480,00              19,2              460,80 CAPANNA SIMONE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

52 14-gen-20 180,00              7,2              172,80 PIRACCINI E BEVILACQUA S.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

53 14-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 A.T.F. SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

54 14-gen-20 720,00              28,8              691,20 ANTONUCCI MONICA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

55 14-gen-20 750,00              30              720,00 COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

56 14-gen-20 750,00              30              720,00 HOTEL GEMINI DI CLAUDIA CICIONI & C. - S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

57 14-gen-20 1.737,71          69,51           1.668,20 LAVANDERIA PULILAMPO SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

58 14-gen-20 1.125,00          45           1.080,00 MARCOZZI STEFANO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

59 14-gen-20 1.680,00          67,2           1.612,80 NITROCOLOR FORLI' S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

60 14-gen-20 1.200,00          48           1.152,00 PIVA ANGELICA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

61 14-gen-20 504,00              20,16              483,84 SCARPELLINI OMBRETTA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

67 15-gen-20 120,00              0              120,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

68 15-gen-20 44,18                0                44,18 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

69 15-gen-20 18,00                0                18,00 ELLERI ELISABETTA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

71 16-gen-20 3,60                  0                   3,60 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 0,79                  0                   0,79 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 90,00                18                72,00 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 2,11                  0                   2,11 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 240,00              48              192,00 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 52,80                0                52,80 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi71 16-gen-20 52,80                0                52,80 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 9,60                  0                   9,60 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 16-gen-20 19,80                0                19,80 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 16-gen-20 32,64                0                32,64 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



72 16-gen-20 179,52              0              179,52 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 16-gen-20 816,00              163,2              652,80 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

72 16-gen-20 7,18                  0                   7,18 CERETTI VENERUCCI LUISA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 16-gen-20 2,72                  0                   2,72 COMUNE DI GEMMANO Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

74 17-gen-20 6.000,00          0           6.000,00 ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 17-gen-20 80,00                0                80,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

75 17-gen-20 80,00                0                80,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

76 17-gen-20 260,00              0              260,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

76 17-gen-20 260,00              0              260,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

77 17-gen-20 158,00              0              158,00 OLIVETTI SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

78 17-gen-20 902,67              0              902,67 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

79 17-gen-20 150,00              0              150,00 CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI COMMERCIO  G. 

TAGLIACARNE SRL

Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

80 17-gen-20 300,00              0              300,00 MANCINI SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

81 17-gen-20 1.663,20          0           1.663,20 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

81 17-gen-20 3.363,30          0           3.363,30 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 17-gen-20 20,00                0                20,00 ASSOCIAZIONE PA SOCIAL Contributi e trasferimenti 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

83 17-gen-20 110,00              0              110,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

84 17-gen-20 450,00              0              450,00 VETRERIA LA PREDAPPIESE SAS Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

85 17-gen-20 2.896,22          0           2.896,22 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

85 17-gen-20 3.167,96          0           3.167,96 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

86 20-gen-20 692,00              0              692,00 UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni

87 20-gen-20 4.500,00          0           4.500,00 ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

88 20-gen-20 623,63              0              623,63 SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni88 20-gen-20 623,63              0              623,63 SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

89 20-gen-20 4.529,80          0           4.529,80 DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

90 20-gen-20 87,51                0                87,51 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

91 20-gen-20 462,00              0              462,00 KONE SPA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

92 20-gen-20 4,83                  0                   4,83 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 20-gen-20 99,08                0                99,08 COMUNE DI  RIMINI - Altre spese correnti 4499 Altri tributi

93 20-gen-20 0,21                  0                   0,21 COMUNE DI  RIMINI - Altre spese correnti 4399 Altri oneri finanziari

93 20-gen-20 3,71                  0                   3,71 COMUNE DI  RIMINI - Altre spese correnti 4499 Altri tributi

94 20-gen-20 0,70                  0                   0,70 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

95 20-gen-20 562,70              0              562,70 INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

96 20-gen-20 195,00              0              195,00 SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

97 20-gen-20 2,00                  0                   2,00 INTESA SANPAOLO S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

98 20-gen-20 3.553,70          0           3.553,70 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Investimenti fissi 5152 Hardware

99 21-gen-20 120,00              0              120,00 LOGICA SERVIZI S.R.L. Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

100 21-gen-20 266,90              0              266,90 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

101 21-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 ZAVA.GLI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

102 21-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 ONDAPLAST SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

103 21-gen-20 3.000,00          120           2.880,00 JINGOLD SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

104 21-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 SINERGY COSMETIC SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 21-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 NUOVA PLASTICA ADRIATICA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 21-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 MUZZI SRL UNIPERSONALE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 21-gen-20 1.500,00          60           1.440,00 CARAVANTOUR SPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 21-gen-20 300,00              0              300,00 CONFRATERNITA MARIA S.S. AUSILIATRICE IN SANTA CROCE 

DI RIMINI

Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

109 21-gen-20 425,00              0              425,00 CASADEI & PELLIZZARO S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

110 21-gen-20 338,90              0              338,90 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

111 21-gen-20 12.500,25        0        12.500,25 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate111 21-gen-20 12.500,25        0        12.500,25 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

112 21-gen-20 104,35              0              104,35 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

117 22-gen-20 3,23                  0                   3,23 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

135 22-gen-20 514,29              0              514,29 COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4508 Borse di studio



143 22-gen-20 873,03              0              873,03 CPL CONCORDIA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

144 23-gen-20 24.771,00        990,84        23.780,16 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 23-gen-20 600,00              0              600,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 4.800,00          0           4.800,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 400,00              0              400,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 3.200,00          0           3.200,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 1.563,20          0           1.563,20 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 12,00                0                12,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 124,00              0              124,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 1.073,52          0           1.073,52 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 2.216,50          0           2.216,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

145 23-gen-20 3.571,50          0           3.571,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

146 23-gen-20 525,00              0              525,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

146 23-gen-20 115,50              0              115,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

147 23-gen-20 25,41                0                25,41 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

147 23-gen-20 115,50              0              115,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

148 23-gen-20 11,90                0                11,90 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

149 24-gen-20 3.002,55          0           3.002,55 IRLANDO ADALGISA Altre spese correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

150 24-gen-20 146,60              0              146,60 IRLANDO ADALGISA Altre spese correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

151 24-gen-20 7,43                  0                   7,43 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

152 24-gen-20 65,50                0                65,50 BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 

SEZIONE DI FORLI'

Altre spese correnti 4499 Altri tributi

153 24-gen-20 0,63                  0                   0,63 SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

154 27-gen-20 2,72                  0                   2,72 COMUNE DI SAN CLEMENTE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati154 27-gen-20 2,72                  0                   2,72 COMUNE DI SAN CLEMENTE Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

155 27-gen-20 1.209,84          0           1.209,84 CONTI PIERPAOLO (TECNOTERM) Investimenti fissi 5102 Fabbricati

155 27-gen-20 5.323,29          0           5.323,29 CONTI PIERPAOLO (TECNOTERM) Investimenti fissi 5102 Fabbricati

155 27-gen-20 24.196,79        4839,36        19.357,43 CONTI PIERPAOLO (TECNOTERM) Investimenti fissi 5102 Fabbricati

155 27-gen-20 266,16              0              266,16 CONTI PIERPAOLO (TECNOTERM) Investimenti fissi 5102 Fabbricati

156 27-gen-20 5.780,00          0           5.780,00 ECIPAR SOC. CONS. A R.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 27-gen-20 0,03                  0                   0,03 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

159 27-gen-20 14.694,00        0        14.694,00 ECIPAR SOC. CONS. A R.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

160 27-gen-20 16,00                0                16,00 ECIPAR SOC. CONS. A R.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

161 27-gen-20 1.256,24          0           1.256,24 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

161 27-gen-20 1.256,24          0           1.256,24 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

161 27-gen-20 6.397,77          0           6.397,77 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

162 27-gen-20 1,34                  0                   1,34 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

163 27-gen-20 1.998,00          0           1.998,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

163 27-gen-20 2,00                  0                   2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

166 28-gen-20 557,44              0              557,44 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

167 28-gen-20 47,65                0                47,65 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

168 28-gen-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 28-gen-20 6,48                  0                   6,48 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 28-gen-20 0,60                  0                   0,60 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 28-gen-20 5,05                  0                   5,05 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 28-gen-20 0,38                  0                   0,38 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 28-gen-20 8,63                  0                   8,63 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 28-gen-20 1,62                  0                   1,62 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 28-gen-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 28-gen-20 8,54                  0                   8,54 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi172 28-gen-20 8,54                  0                   8,54 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 28-gen-20 1,20                  0                   1,20 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 28-gen-20 6,72                  0                   6,72 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 28-gen-20 4,67                  0                   4,67 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



173 28-gen-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 28-gen-20 2,00                  0                   2,00 ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

175 28-gen-20 1,76                  0                   1,76 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

176 28-gen-20 0,80                  0                   0,80 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

177 28-gen-20 1,91                  0                   1,91 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

178 29-gen-20 30,82                0                30,82 FANTAPARTY S.R.L. Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

179 29-gen-20 0,80                  0                   0,80 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 29-gen-20 0,50                  0                   0,50 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 29-gen-20 22,68                0                22,68 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

182 29-gen-20 2,00                  0                   2,00 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

182 29-gen-20 236,89              0              236,89 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 04-feb-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 04-feb-20 7,76                  0                   7,76 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 04-feb-20 0,09                  0                   0,09 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 04-feb-20 2,26                  0                   2,26 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 04-feb-20 0,59                  0                   0,59 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 04-feb-20 53,91                0                53,91 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

191 04-feb-20 1.940,00          0           1.940,00 SECURSERVICE SNC Investimenti fissi 5102 Fabbricati

192 04-feb-20 283,10              0              283,10 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL Altre spese correnti 4201 Noleggi

193 04-feb-20 30,00                6                24,00 ROCCHI ANDREA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

194 04-feb-20 30,00                0                30,00 FIORAMONTI ROBERTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

194 04-feb-20 1,20                  0                   1,20 FIORAMONTI ROBERTA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

195 04-feb-20 2.570,12          0           2.570,12 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza195 04-feb-20 2.570,12          0           2.570,12 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

195 04-feb-20 955,95              0              955,95 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

195 04-feb-20 36,16-                0 -              36,16 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

196 05-feb-20 3.500,00          0           3.500,00 ASSOCIAZIONE STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI 

FORLI' E CESENA

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 05-feb-20 5.000,00          1000           4.000,00 TOGNACCI MARCO Altre spese correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

197 05-feb-20 44,00                0                44,00 TOGNACCI MARCO Altre spese correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

197 05-feb-20 200,00              0              200,00 TOGNACCI MARCO Altre spese correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

197 05-feb-20 1.100,00          0           1.100,00 TOGNACCI MARCO Altre spese correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

198 05-feb-20 1.000,00          0           1.000,00 IL PALLONCINO ROSSO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 05-feb-20 10.000,00        0        10.000,00 COMITATO SPORT EVENTS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 05-feb-20 83,61                0                83,61 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

201 05-feb-20 3.108,81          0           3.108,81 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

201 05-feb-20 251,10              0              251,10 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

201 05-feb-20 957,95              0              957,95 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

201 05-feb-20 832,37              0              832,37 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

202 05-feb-20 1.770,63          0           1.770,63 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

203 05-feb-20 9,44                  0                   9,44 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 2,08                  0                   2,08 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 236,00              47,2              188,80 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 2,86                  0                   2,86 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 0,52                  0                   0,52 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 0,11                  0                   0,11 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 13,00                2,6                10,40 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

203 05-feb-20 51,92                0                51,92 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 05-feb-20 1,20                  0                   1,20 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 05-feb-20 6,60                  0                   6,60 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi204 05-feb-20 6,60                  0                   6,60 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 05-feb-20 30,00                6                24,00 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

204 05-feb-20 0,26                  0                   0,26 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 05-feb-20 13,44                0                13,44 VARLIERO LUCIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



205 05-feb-20 73,92                0                73,92 VARLIERO LUCIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 05-feb-20 336,00              67,2              268,80 VARLIERO LUCIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

205 05-feb-20 2,96                  0                   2,96 VARLIERO LUCIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

206 05-feb-20 13.255,95        530,24        12.725,71 UNI.CO. SOCIETA' COOPERATIVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 05-feb-20 17.965,91        718,64        17.247,27 ITALIA COMFIDI SOC. CONSORTILE A R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 05-feb-20 19.134,98        765,4        18.369,58 CONFARTIGIANATO FIDI FORLI'-CESENA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

209 05-feb-20 2.337,95          0           2.337,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

209 05-feb-20 4.887,60          0           4.887,60 CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

209 05-feb-20 258,61              0              258,61 CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

210 05-feb-20 2,00                  0                   2,00 AUSILIO SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

212 05-feb-20 2,00                  0                   2,00 SCALA MAURIZIO Altre spese correnti 4499 Altri tributi

212 05-feb-20 46,40                0                46,40 SCALA MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

213 05-feb-20 1.977,48          0           1.977,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

214 05-feb-20 435,00              0              435,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

214 05-feb-20 384,62              0              384,62 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI S.C.R.L. Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

215 05-feb-20 450,00              18              432,00 BRAT BURGER S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

216 05-feb-20 1.680,00          67,2           1.612,80 EDILCERAMICHE  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

217 05-feb-20 675,00              27              648,00 FABBRI & VENTURINI ASSICURA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

218 05-feb-20 225,00              9              216,00 FABRI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

219 05-feb-20 450,00              18              432,00 FORMULASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

220 05-feb-20 2.400,00          96           2.304,00 GLOBAL EDILIZIA SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

221 05-feb-20 600,00              24              576,00 LUI & LEI S.A.S DI MARCHETTI MICHAEL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

222 05-feb-20 720,00              28,8              691,20 PONY PONY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese222 05-feb-20 720,00              28,8              691,20 PONY PONY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

223 05-feb-20 3.840,00          153,6           3.686,40 RIST. OSTERIA DIVILLA DI PARIS LUCA E CASETTA TAMARA 

S.N.C.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

224 05-feb-20 1.080,00          43,2           1.036,80 TEKNOBIKE STORE DI CAMI BENARD Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

225 05-feb-20 1.440,00          57,6           1.382,40 ZARATTINI & GIACOMINI DI ZARATTINI IVAN E GIACOMINI 

GABRIELE S.N.C.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

230 07-feb-20 16,00                0                16,00 SALCAVI SPA Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

230 07-feb-20 30,00                0                30,00 SALCAVI SPA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

232 10-feb-20 5.156,47          0           5.156,47 AGRIFIDI UNO EMILIA ROMAGNA SOC. COOP. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

233 10-feb-20 93,82                0                93,82 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

234 10-feb-20 1.041,00          0           1.041,00 DRUMA SPA Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

236 11-feb-20 12.000,00        0        12.000,00 UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni

237 11-feb-20 1.062,00          0           1.062,00 UNION BROKERS SRL Acquisto di beni e servizi 2122 Assicurazioni

239 12-feb-20 260,90              0              260,90 ELETTRA S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 12-feb-20 170,90-              0 -            170,90 NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI 

S.R.L.

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 12-feb-20 5.161,80          0           5.161,80 NUOVO ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI GIOCATTOLI 

S.R.L.

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

241 12-feb-20 3.998,00          159,92           3.838,08 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 12-feb-20 0,25                  0                   0,25 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

242 12-feb-20 0,27                  0                   0,27 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

242 12-feb-20 0,45                  0                   0,45 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 12-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

244 12-feb-20 5,88                  0                   5,88 UNIONE DELLA VALCONCA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

245 12-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CORSICO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

249 14-feb-20 2.072,92          0           2.072,92 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

249 14-feb-20 4.389,36          0           4.389,36 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

249 14-feb-20 1.905,51          0           1.905,51 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

250 14-feb-20 329,92              0              329,92 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

252 14-feb-20 503,48              0              503,48 COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 252 14-feb-20 503,48              0              503,48 COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4510 Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

253 14-feb-20 251,52              0              251,52 INPS Altre spese correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

254 14-feb-20 20.360,53        0        20.360,53 REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

255 14-feb-20 704,78              0              704,78 REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP



256 14-feb-20 12.125,62        0        12.125,62 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 

AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

Altre spese correnti 4403 I.V.A.

258 14-feb-20 420,00              0              420,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

259 14-feb-20 30,00                0                30,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

260 14-feb-20 21.541,48        0        21.541,48 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

262 14-feb-20 80,14                0                80,14 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

264 14-feb-20 25,00                0                25,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 14-feb-20 27,90                0                27,90 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Investimenti fissi 5149 Altri beni materiali

264 14-feb-20 158,00              0              158,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Altre spese correnti 4499 Altri tributi

264 14-feb-20 12,00                0                12,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

264 14-feb-20 8,00                  0                   8,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

264 14-feb-20 1,50                  0                   1,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 14-feb-20 1,50                  0                   1,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 14-feb-20 3,30                  0                   3,30 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

264 14-feb-20 110,00              0              110,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

264 14-feb-20 12,00                0                12,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

264 14-feb-20 0,50                  0                   0,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

264 14-feb-20 363,90              0              363,90 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

265 14-feb-20 105,00              0              105,00 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

266 17-feb-20 109,00              0              109,00 ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

266 17-feb-20 652,20              0              652,20 ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

267 17-feb-20 1.104,00          0           1.104,00 ELCO SISTEMI SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

268 17-feb-20 1.219,02          0           1.219,02 VETRERIA LA PREDAPPIESE SAS Investimenti fissi 5102 Fabbricati

269 17-feb-20 140,58-              0 -            140,58 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza269 17-feb-20 140,58-              0 -            140,58 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

269 17-feb-20 453,60              0              453,60 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

269 17-feb-20 4.217,40          0           4.217,40 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

270 17-feb-20 25,82                0                25,82 TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

270 17-feb-20 8,00                  0                   8,00 TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

271 17-feb-20 700,00              0              700,00 SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE SPA Acquisto di beni e servizi 2112 Spese per pubblicità

272 17-feb-20 120,65              0              120,65 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

273 17-feb-20 1.923,00          0           1.923,00 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

273 17-feb-20 1.256,24          0           1.256,24 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

273 17-feb-20 6.306,94          0           6.306,94 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

273 17-feb-20 6.397,77          0           6.397,77 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

273 17-feb-20 1.612,94          0           1.612,94 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

273 17-feb-20 1.256,24          0           1.256,24 EDISON ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

274 17-feb-20 3.775,80          0           3.775,80 DAY RISTOSERVICE SPA Acquisto di beni e servizi 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

275 17-feb-20 216,00              0              216,00 TERMO IGIENICA DI NARDI E POGGI SAS Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

276 17-feb-20 125,00              0              125,00 COMUNE DI CESENA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

276 17-feb-20 3.125,00          0           3.125,00 COMUNE DI CESENA Altre spese correnti 4202 Locazioni

277 17-feb-20 4.433,42          0           4.433,42 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

277 17-feb-20 453,60              0              453,60 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

278 17-feb-20 2,00                  0                   2,00 AUSILIO SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

278 17-feb-20 668,00              0              668,00 AUSILIO SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

279 17-feb-20 2.895,33          0           2.895,33 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

279 17-feb-20 992,11              0              992,11 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

280 17-feb-20 9.000,00          0           9.000,00 ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

281 17-feb-20 25.000,00        1000        24.000,00 C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 

ECONOMICO

Contributi e trasferimenti 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

282 18-feb-20 15.138,16        0        15.138,16 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento282 18-feb-20 15.138,16        0        15.138,16 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento

282 18-feb-20 12.602,64        0        12.602,64 CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

283 18-feb-20 1.491,18          0           1.491,18 ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

283 18-feb-20 4.495,70          0           4.495,70 ASSOCIAZIONE FORUM RIMINI VENTURE Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



284 18-feb-20 116,00              23,2                92,80 TOSCHI CARLO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

285 18-feb-20 60.000,00        0        60.000,00 SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA 

SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Contributi e trasferimenti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

286 18-feb-20 378,00              15,12              362,88 MASTER SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

287 18-feb-20 720,00              28,8              691,20 CAPTAIN OF MY SOUL DI DELLINO NICOLA & C. S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

288 18-feb-20 770,10              30,8              739,30 BIOPLANET SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IN SIGLA 

BIOPLANET S.C.A.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

289 18-feb-20 1.729,90          69,2           1.660,70 BIOPLANET SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA IN SIGLA 

BIOPLANET S.C.A.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

292 18-feb-20 1.500,00          0           1.500,00 ALMA MATER UNIVERSITA' DI BOLOGNA DIPATIMENTO DI 

INTERPRETAZIONE E TRADUZIONE

Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

293 18-feb-20 10,18                0                10,18 NOMINATIVI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

294 18-feb-20 9,28                  0                   9,28 NOMINATIVI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

295 18-feb-20 5,88                  0                   5,88 NOMINATIVI DIVERSI Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

296 19-feb-20 3.000,00          120           2.880,00 T.R. TURONI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

297 19-feb-20 3.000,00          120           2.880,00 FEUDIVINI WINES & BEYOUND SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

298 19-feb-20 1.500,00          60           1.440,00 ADRIA BANDIERE SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

299 19-feb-20 1.500,00          60           1.440,00 TENDER SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

300 19-feb-20 1.025,00          41              984,00 HOTEL VILLA FRANCA DI GASPERINI MARCELLO E C. SAS Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

301 19-feb-20 1.500,00          60           1.440,00 BARBERINI GABRIELLA E C. - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

302 19-feb-20 600,00              0              600,00 COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4508 Borse di studio

320 20-feb-20 1.000,00          0           1.000,00 LICEO SCIENTIFICO STATALE FULCIERI PAULUCCI DI CALBOLI Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

321 20-feb-20 600,00              0              600,00 LICEO CLASSICO G.B. MORGAGNI Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

322 20-feb-20 400,00              0              400,00 LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. RIGHI" CESENA Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

323 20-feb-20 1.000,00          0           1.000,00 ISISS EINAUDI MOLARI Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

324 20-feb-20 600,00              0              600,00 I.P.S.S.E.O.A. "S.P. MALATESTA" Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

325 20-feb-20 400,00              0              400,00 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE G. MARCONI Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 325 20-feb-20 400,00              0              400,00 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE G. MARCONI Contributi e trasferimenti 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche 

326 20-feb-20 250,00              0              250,00 MORETTI CHIARA Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

327 20-feb-20 150,00              0              150,00 VALENTINI MICHELE Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

328 20-feb-20 50,00                0                50,00 ACERBI JULIETTE Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

329 20-feb-20 50,00                0                50,00 BONI SOFIA Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

330 20-feb-20 250,00              0              250,00 ANIELLO LORENZO Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

331 20-feb-20 75,00                0                75,00 BOGGIANI MARTINA Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

332 20-feb-20 75,00                0                75,00 LAZZARINI GIULIA Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

333 20-feb-20 100,00              0              100,00 RAGGI NICOLO' Contributi e trasferimenti 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

334 21-feb-20 1.189,00          0           1.189,00 QUESTLAB SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

335 24-feb-20 9,05                  0                   9,05 COMUNE DI  FORLI' Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

337 24-feb-20 2,27                  0                   2,27 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 24-feb-20 1,09                  0                   1,09 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 24-feb-20 1,58                  0                   1,58 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

337 24-feb-20 8,33                  0                   8,33 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

338 24-feb-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 24-feb-20 6,10                  0                   6,10 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 24-feb-20 0,60                  0                   0,60 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 24-feb-20 8,24                  0                   8,24 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

339 24-feb-20 6,39                  0                   6,39 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

340 24-feb-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

341 24-feb-20 2,12                  0                   2,12 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

342 24-feb-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

345 25-feb-20 1.000,00          0           1.000,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

345 25-feb-20 200,00              0              200,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

346 25-feb-20 2.987,50          0           2.987,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software346 25-feb-20 2.987,50          0           2.987,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

346 25-feb-20 1.733,50          0           1.733,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

346 25-feb-20 874,02              0              874,02 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

348 25-feb-20 461,89              0              461,89 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



348 25-feb-20 101,61              0              101,61 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

349 25-feb-20 101,61              0              101,61 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

349 25-feb-20 22,36                0                22,36 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

350 26-feb-20 3.850,00          0           3.850,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

350 26-feb-20 20,00                0                20,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 24,59                0                24,59 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 81,97                0                81,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 24,59                0                24,59 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 934,43              0              934,43 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 205,57              0              205,57 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 81,97                0                81,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 24,59                0                24,59 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 24,59                0                24,59 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 81,97                0                81,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 81,97                0                81,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico351 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 24,59                0                24,59 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

351 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

352 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 1,19                  0                   1,19 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 3,97                  0                   3,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 1,19                  0                   1,19 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 205,57              0              205,57 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 45,23                0                45,23 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 3,97                  0                   3,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 1,19                  0                   1,19 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 1,19                  0                   1,19 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 3,97                  0                   3,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 18,03                0                18,03 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 3,97                  0                   3,97 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 5,41                  0                   5,41 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

352 26-feb-20 1,19                  0                   1,19 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Altre spese correnti 4403 I.V.A.

353 26-feb-20 60,00                0                60,00 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

356 26-feb-20 589,95              0              589,95 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

356 26-feb-20 60,00                0                60,00 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software356 26-feb-20 60,00                0                60,00 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

357 26-feb-20 2.325,00          93           2.232,00 POLETTI DANIELA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

358 26-feb-20 1.500,00          60           1.440,00 OMBRELLIFICIO R.T. MAGNANI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

359 26-feb-20 3.000,00          120           2.880,00 EFFEGIBI SRL Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



360 26-feb-20 3.000,00          120           2.880,00 CANGINI E TUCCI DIFFUSIONI SNC DI TUCCI PIETRO CANGINI 

VANDA E CANGINI VERA

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

361 26-feb-20 2.250,00          90           2.160,00 C&C GROUP S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

362 26-feb-20 1.250,00          50           1.200,00 ALMA FASHION S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 26-feb-20 1.392,00          55,68           1.336,32 HOTEL CHIC DI PECCI IOLANDA & C. S.N.C. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

364 26-feb-20 3.000,00          120           2.880,00 BALDACCI E FOSCHI SOCIETA' AGRICOLA S.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 26-feb-20 331,68              13,27              318,41 BIGUCCI LIVIO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 26-feb-20 161,65              6,47              155,18 POMPIGNOLI MAURIZIO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 26-feb-20 5.000,00          200           4.800,00 S.H. S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 26-feb-20 960,00              38,4              921,60 IL GALEONE S.N.C. DI MATTEO MURGIA E PAOLO DI SALVO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 26-feb-20 1.206,00          48,24           1.157,76 FIGLI DI GUIDO MELUZZI - S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 26-feb-20 900,00              36              864,00 SPIMPRO S.P.A. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 26-feb-20 750,00              30              720,00 FIDES S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 26-feb-20 1.260,00          50,4           1.209,60 CURCIO DI MAURIZIO CURCIO & C. S.A.S. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 26-feb-20 1.800,00          72           1.728,00 AMBROGETTI S.R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

374 26-feb-20 1.125,00          45           1.080,00 COOP. ARTE MURARIA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 27-feb-20 36,03                0                36,03 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

378 27-feb-20 3.500,00          0           3.500,00 CASADEI MAURO Investimenti fissi 5102 Fabbricati

378 27-feb-20 140,00              0              140,00 CASADEI MAURO Investimenti fissi 5102 Fabbricati

379 27-feb-20 591,14              0              591,14 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

379 27-feb-20 115,42              0              115,42 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

379 27-feb-20 68,63                0                68,63 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

380 27-feb-20 246,42              0              246,42 OLIVETTI SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

381 27-feb-20 1.091,26          0           1.091,26 FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione381 27-feb-20 1.091,26          0           1.091,26 FASTWEB SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

382 27-feb-20 151,23              0              151,23 ERREBIAN SPA Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

383 27-feb-20 414,00              0              414,00 MAGGIOLI SPA Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

383 27-feb-20 156,00              0              156,00 MAGGIOLI SPA Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

383 27-feb-20 130,00              0              130,00 MAGGIOLI SPA Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

384 27-feb-20 1.053,00          0           1.053,00 TECHNOINF S.R.L.S. Investimenti fissi 5152 Hardware

385 27-feb-20 109,35              0              109,35 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

386 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI ALZATE BRIANZA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

387 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CAMPI BISENZIO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

388 27-feb-20 11,76                0                11,76 COMUNE DI CASALNUOVO DI NAPOLI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

389 27-feb-20 20,36                0                20,36 COMUNE DI CESENA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

390 27-feb-20 8,88                  0                   8,88 COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

391 27-feb-20 11,13                0                11,13 COMUNE DI PREGNANA MILANESE Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

392 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI SANTA SOFIA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

393 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 UNIONE DELLA VALCONCA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

394 27-feb-20 9,88                  0                   9,88 COMUNE DI ALESSANDRIA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

395 27-feb-20 10,18                0                10,18 COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

396 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CASTROCARO TERME Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

397 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CESENA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

398 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI ERCOLANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

399 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI SAN DAMIANO D'ASTI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

400 27-feb-20 11,76                0                11,76 COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

401 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI LIVORNO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

402 27-feb-20 40,12                0                40,12 COMUNE DI RAVENNA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

403 27-feb-20 10.380,00        0        10.380,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

403 27-feb-20 764,85              0              764,85 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi403 27-feb-20 764,85              0              764,85 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

404 27-feb-20 2.300,00          0           2.300,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

405 27-feb-20 11,76                0                11,76 COMUNE DI  FORLI' Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

406 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CONCOREZZO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



407 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI GATTEO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

408 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI BOSCOREALE Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

409 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CASTELLANA GROTTE Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

410 27-feb-20 11,76                0                11,76 COMUNE DI CESENA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

411 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI LONGIANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

412 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI SAN MAURO PASCOLI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

413 27-feb-20 19,76                0                19,76 UNIONE DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

414 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI TEVEROLA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

415 27-feb-20 11,76                0                11,76 COMUNE DI PREDAPPIO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

416 27-feb-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI MUROS Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

417 27-feb-20 8,49                  0                   8,49 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Altre spese correnti 4499 Altri tributi

417 27-feb-20 15,00                0                15,00 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 02-mar-20 12,50                0                12,50 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

418 02-mar-20 19,72                0                19,72 DIVERSI INTROITI/C/C POST.16559478 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

419 02-mar-20 811,23              0              811,23 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

420 02-mar-20 2.247,60          0           2.247,60 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

421 02-mar-20 1.035,34-          0 -        1.035,34 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

421 02-mar-20 176,66-              0 -            176,66 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

421 02-mar-20 1.553,00          0           1.553,00 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

421 02-mar-20 265,00              0              265,00 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

422 02-mar-20 358,56              0              358,56 LA PITAGORA DI MACRELLI DR. GIAN CARLO (COE SM00299) Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

423 02-mar-20 36,03                0                36,03 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

424 02-mar-20 124,00              0              124,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi424 02-mar-20 124,00              0              124,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

425 02-mar-20 984,17              0              984,17 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

425 02-mar-20 2.875,81          0           2.875,81 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

425 02-mar-20 800,62              0              800,62 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

425 02-mar-20 276,05              0              276,05 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

426 03-mar-20 0,55                  0                   0,55 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

427 03-mar-20 41,35                0                41,35 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

428 03-mar-20 0,80                  0                   0,80 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

429 03-mar-20 0,50                  0                   0,50 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 03-mar-20 173,82              0              173,82 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 03-mar-20 2,00                  0                   2,00 NEXI PAYMENTS  S.p.A. Altre spese correnti 4499 Altri tributi

431 03-mar-20 0,80                  0                   0,80 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

432 03-mar-20 0,80                  0                   0,80 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

433 03-mar-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI PRATO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

434 03-mar-20 1,90                  0                   1,90 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

434 03-mar-20 2,12                  0                   2,12 INTESA SANPAOLO S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

435 03-mar-20 986,00              0              986,00 REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

436 03-mar-20 64,00                0                64,00 REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

437 03-mar-20 78,88                0                78,88 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 

AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

Altre spese correnti 4403 I.V.A.

438 04-mar-20 60,48                0                60,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

439 04-mar-20 260,00              0              260,00 PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO (SPAZIO VERDE) Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

439 04-mar-20 790,00              0              790,00 PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO (SPAZIO VERDE) Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

440 04-mar-20 254,96              0              254,96 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

441 04-mar-20 8,80                  0                   8,80 TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

442 04-mar-20 8.000,00          0           8.000,00 COMUNE DI RIMINI Contributi e trasferimenti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

444 04-mar-20 61,49                0                61,49 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas444 04-mar-20 61,49                0                61,49 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

444 04-mar-20 9,56                  0                   9,56 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

447 04-mar-20 960,00              38,4              921,60 MORRI MARCO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

449 04-mar-20 432,00              0              432,00 PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO (SPAZIO VERDE) Investimenti fissi 5104 Mobili e arredi



450 04-mar-20 164,88              0              164,88 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Altre spese correnti 4499 Altri tributi

450 04-mar-20 45,00                0                45,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

450 04-mar-20 4,50                  0                   4,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

450 04-mar-20 6,00                  0                   6,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

450 04-mar-20 25,00                0                25,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

450 04-mar-20 38,00                0                38,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Altre spese correnti 4499 Altri tributi

450 04-mar-20 50,00                0                50,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

450 04-mar-20 407,35              0              407,35 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Altre spese correnti 4499 Altri tributi

450 04-mar-20 6,00                  0                   6,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

450 04-mar-20 55,00                0                55,00 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

450 04-mar-20 3,98                  0                   3,98 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

451 04-mar-20 14,50                0                14,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

451 04-mar-20 14,50                0                14,50 CASTELLINI BARBARA - CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 

- SEDE DI FORLI'

Acquisto di beni e servizi 2121 Spese postali e di recapito

452 04-mar-20 95,00                0                95,00 SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. Acquisto di beni e servizi 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

453 04-mar-20 212,14              0              212,14 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

454 04-mar-20 2,00                  0                   2,00 MAGGIOLI SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

454 04-mar-20 270,00              0              270,00 MAGGIOLI SPA Acquisto di beni e servizi 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

455 04-mar-20 318,18              0              318,18 PRETOLANI MAURIZIO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

456 04-mar-20 60,48                0                60,48 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

457 04-mar-20 214,50              0              214,50 PAREDES ITALIA SPA Acquisto di beni e servizi 2104 Altri materiali di consumo

458 04-mar-20 5.455,00          218,2           5.236,80 GAL VALLI MARECCHIA E CONCA SOC. CONS. A R.L. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 06-mar-20 27,88                0                27,88 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

460 06-mar-20 87,97                0                87,97 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate460 06-mar-20 87,97                0                87,97 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

461 06-mar-20 416,00              0              416,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 

AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

Altre spese correnti 4499 Altri tributi

462 09-mar-20 68.522,18        0        68.522,18 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

463 09-mar-20 5.240,06          0           5.240,06 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

463 09-mar-20 1.152,20          0           1.152,20 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

464 09-mar-20 329,92              0              329,92 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

465 09-mar-20 9,27                  0                   9,27 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

466 09-mar-20 1.250,00          0           1.250,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 

467 09-mar-20 24.201,71        0        24.201,71 REGIONE EMILIA ROMAGNA Altre spese correnti 4401 IRAP

468 09-mar-20 0,14                  0                   0,14 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

469 09-mar-20 23.928,83        0        23.928,83 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 

AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO

Altre spese correnti 4403 I.V.A.

473 09-mar-20 1,89                  0                   1,89 SE.RI.T. SICILIA SPA Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

474 09-mar-20 59,36                0                59,36 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

475 09-mar-20 1.150,00          0           1.150,00 SECURSERVICE SNC Investimenti fissi 5102 Fabbricati

476 09-mar-20 857,50              0              857,50 ELCO SISTEMI SRL Investimenti fissi 5102 Fabbricati

478 09-mar-20 258,61              0              258,61 CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

478 09-mar-20 4.887,60          0           4.887,60 CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

478 09-mar-20 2.337,95          0           2.337,95 CNS SOCIETA' COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

479 09-mar-20 577,20              0              577,20 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

479 09-mar-20 18,60                0                18,60 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

480 09-mar-20 523,75              0              523,75 PRESSLINE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

481 09-mar-20 6,92                  0                   6,92 DIVERSI CONCESSIONARI Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

482 10-mar-20 1.445,92          57,84           1.388,08 FIERA DI FORLI'  S.P.A. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

483 10-mar-20 4.000,00          0           4.000,00 PRO LOCO MONDAINO Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

484 10-mar-20 9,78                  0                   9,78 COMUNE DI MERCATO SARACENO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

485 10-mar-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CORIANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate485 10-mar-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI CORIANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

486 10-mar-20 5,88                  0                   5,88 COMUNE DI MILANO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

487 11-mar-20 220,00              0              220,00 SECURSERVICE SNC Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

489 12-mar-20 2.705,38          0           2.705,38 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



490 12-mar-20 955,95              0              955,95 CITTADINI DELL'ORDINE SRL Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

491 16-mar-20 9.000,00          0           9.000,00 ROMAGNA TECH SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

492 16-mar-20 630,00              0              630,00 AUSILIO SPA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

492 16-mar-20 2,00                  0                   2,00 AUSILIO SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

493 16-mar-20 405,11              0              405,11 CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

494 16-mar-20 234,51              0              234,51 CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

495 16-mar-20 2.370,55          0           2.370,55 CONDOMINIO PALACONGRESSI Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

496 16-mar-20 25.000,00        0        25.000,00 COMUNE DI RIMINI Contributi e trasferimenti 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

511 16-mar-20 114,29              0              114,29 COLLABORAZIONI VARIE Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

512 16-mar-20 840,75              0              840,75 COLLABORAZIONI VARIE Altre spese correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

514 16-mar-20 3.000,00          0           3.000,00 CREDITREFORM ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

515 16-mar-20 173,07              0              173,07 MONRIFNET SRL Acquisto di beni e servizi 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

516 16-mar-20 103,24              0              103,24 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

517 16-mar-20 124,80              0              124,80 NOOVLE SRL Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

518 16-mar-20 8,00                  0                   8,00 TIM SPA Acquisto di beni e servizi 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

518 16-mar-20 25,82                0                25,82 TIM SPA Altre spese correnti 4499 Altri tributi

519 16-mar-20 94.159,10        0        94.159,10 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Contributi e trasferimenti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

520 16-mar-20 775,00              0              775,00 SERINT GROUP ITALIA SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

521 16-mar-20 462,00              0              462,00 KONE SPA Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

522 18-mar-20 120,48              0              120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

524 18-mar-20 69,67                0                69,67 STUDIO TORDI E MARCHETTI SRLS Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

525 18-mar-20 313,25              0              313,25 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

525 18-mar-20 197,21              0              197,21 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale525 18-mar-20 197,21              0              197,21 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

526 18-mar-20 240,00              0              240,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

527 18-mar-20 120,00              0              120,00 CAVALLI S.R.L. Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

528 19-mar-20 120,48              0              120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale

531 19-mar-20 100,33              0              100,33 LAB TRAVEL SRL Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

532 19-mar-20 100,33              0              100,33 NICOLETTI ORAZIO Altre spese correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

533 19-mar-20 23,65                0                23,65 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

534 19-mar-20 93,82                0                93,82 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

535 19-mar-20 100,00              0              100,00 PANARISI MELCHIORRE MAURIZIO (SPAZIO VERDE) Acquisto di beni e servizi 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

536 19-mar-20 31,00                0                31,00 STEFANI CARLOTTA Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

537 23-mar-20 1,20                  0                   1,20 ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

537 23-mar-20 6,60                  0                   6,60 ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

537 23-mar-20 30,00                6                24,00 ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

537 23-mar-20 0,26                  0                   0,26 ELEGIBILI CINZIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

538 23-mar-20 229,50              0              229,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

538 23-mar-20 1.249,98          0           1.249,98 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

538 23-mar-20 36,00                0                36,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 1.375,00          0           1.375,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 980,00              0              980,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 152,51              0              152,51 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 2.749,98          0           2.749,98 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 1.576,00          0           1.576,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 1.179,02          0           1.179,02 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 14.485,42        0        14.485,42 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

539 23-mar-20 2.493,00          0           2.493,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 2.655,00          0           2.655,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software540 23-mar-20 2.655,00          0           2.655,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 489,35              0              489,35 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 63,00                0                63,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 1.708,35          0           1.708,35 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



540 23-mar-20 1.045,25          0           1.045,25 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 1.434,96          0           1.434,96 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 1.200,00          0           1.200,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 750,00              0              750,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 113,49              0              113,49 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

540 23-mar-20 451,74              0              451,74 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 23-mar-20 7.756,16          0           7.756,16 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 23-mar-20 1.617,80          0           1.617,80 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 23-mar-20 998,00              0              998,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 23-mar-20 3.642,36          0           3.642,36 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

541 23-mar-20 949,92              0              949,92 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

541 23-mar-20 274,98              0              274,98 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 23-mar-20 1.534,12          0           1.534,12 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 23-mar-20 937,50              0              937,50 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 23-mar-20 199,98              0              199,98 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

542 23-mar-20 549,00              0              549,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

543 23-mar-20 411,89              0              411,89 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

543 23-mar-20 90,61                0                90,61 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

544 23-mar-20 90,61                0                90,61 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

544 23-mar-20 19,94                0                19,94 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

545 23-mar-20 73,77                0                73,77 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

545 23-mar-20 16,23                0                16,23 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

546 23-mar-20 16,23                0                16,23 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software546 23-mar-20 16,23                0                16,23 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

546 23-mar-20 3,57                  0                   3,57 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

547 23-mar-20 390,16              0              390,16 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

547 23-mar-20 85,84                0                85,84 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Acquisto di beni e servizi 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

548 23-mar-20 85,84                0                85,84 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

548 23-mar-20 18,88                0                18,88 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. Altre spese correnti 4403 I.V.A.

549 23-mar-20 12.900,00        0        12.900,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

551 23-mar-20 2.300,00          0           2.300,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

552 23-mar-20 236,47              0              236,47 CAR SERVER SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

553 23-mar-20 276,58              0              276,58 CAR SERVER SPA Altre spese correnti 4201 Noleggi

554 23-mar-20 184,00              36,8              147,20 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 23-mar-20 1,62                  0                   1,62 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 23-mar-20 7,36                  0                   7,36 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

554 23-mar-20 40,48                0                40,48 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 60,72                0                60,72 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 30,00                6                24,00 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 6,60                  0                   6,60 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 276,00              55,2              220,80 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 0,26                  0                   0,26 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 11,04                0                11,04 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 2,43                  0                   2,43 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

555 23-mar-20 1,20                  0                   1,20 STUDIO COMMERCIALE RAGIONIERI  DELL'OMO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

556 23-mar-20 1.000,00          0           1.000,00 SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

557 24-mar-20 2.300,00          0           2.300,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

558 24-mar-20 12.900,00        0        12.900,00 IC OUTSOURCING SCRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

559 24-mar-20 1,20                  0                   1,20 ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi559 24-mar-20 1,20                  0                   1,20 ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

559 24-mar-20 6,60                  0                   6,60 ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

559 24-mar-20 30,00                6                24,00 ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

559 24-mar-20 0,26                  0                   0,26 ROMBOLI SILVIA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi



560 25-mar-20 11.324,11        452,96        10.871,15 COFITER - CONFIDI TERZIARIO EMILIA ROMAGNA SOC. 

COOP.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

561 25-mar-20 6.208,15          248,33           5.959,82 CREDITAGRI ITALIA Scpa Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

562 25-mar-20 9.272,87          370,91           8.901,96 CONFIDI PER LE IMPRESE SOC.COOP.VA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

563 25-mar-20 69.181,72        2767,27        66.414,45 CONFIDI PUNTO NET SOC. COOP. DI GARANZIA FIDI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

564 26-mar-20 34.226,59        1369,06        32.857,53 AGRIFIDI UNO EMILIA ROMAGNA SOC. COOP. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

565 26-mar-20 48.918,03        1956,72        46.961,31 NEAFIDI SOC.COOP. GARANZIA COLLETTIVA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

566 26-mar-20 1.396,08          55,84           1.340,24 ARTIGIANCREDITO - CONSORZIO FIDI DELLA PMI SOC COOP Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

567 26-mar-20 25.722,70        1028,91        24.693,79 COOPERFIDI ITALIA SOC. COOP. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

568 26-mar-20 107.016,00      4280,64      102.735,36 UNI.RIMINI S.P.A. Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

569 26-mar-20 227,21              0              227,21 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

569 26-mar-20 26,07                0                26,07 HERA S.P.A. Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

575 27-mar-20 80,60                0                80,60 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

575 27-mar-20 422,53              0              422,53 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

576 30-mar-20 1.802,95          0           1.802,95 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

577 30-mar-20 100,00              0              100,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - TERRITORIO - UP FORLI' Investimenti fissi 5102 Fabbricati

578 30-mar-20 623,63              0              623,63 SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

579 30-mar-20 238,85              0              238,85 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

579 30-mar-20 2.713,96          0           2.713,96 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

579 30-mar-20 662,62              0              662,62 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

579 30-mar-20 854,79              0              854,79 ENEL ENERGIA SPA Acquisto di beni e servizi 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

580 30-mar-20 280,00              0              280,00 ELETTRONICA CORTESI S.R.L Acquisto di beni e servizi 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

581 30-mar-20 1.863,54          0           1.863,54 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

582 30-mar-20 188,00              0              188,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi582 30-mar-20 188,00              0              188,00 TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

583 30-mar-20 36,03                0                36,03 COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Acquisto di beni e servizi 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

584 30-mar-20 1.275,00          255           1.020,00 ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

584 30-mar-20 11,22                0                11,22 ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

584 30-mar-20 51,00                10,2                40,80 ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

584 30-mar-20 280,50              0              280,50 ARZARELLO FRANCESCO Acquisto di beni e servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi

585 30-mar-20 123,96              0              123,96 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

586 30-mar-20 6.208,15          248,33           5.959,82 CREDITAGRI ITALIA Scpa Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

587 30-mar-20 17.739,11        709,56        17.029,55 COOPERATIVA DI GARANZIA DI CREDITO FO/CE - CREDIT. 

COMM. S.C.R.L.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

588 30-mar-20 24.323,72        972,95        23.350,77 CONFIDI PUNTO NET SOC. COOP. DI GARANZIA FIDI Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

589 30-mar-20 4.427,87          177,11           4.250,76 CONFIDI PER LE IMPRESE SOC.COOP.VA Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

590 30-mar-20 9.586,40          383,46           9.202,94 COFITER - CONFIDI TERZIARIO EMILIA ROMAGNA SOC. 

COOP.

Contributi e trasferimenti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

592 30-mar-20 586,72              0              586,72 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO Acquisto di beni e servizi 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


